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1. KARLOVAČKA ŽUPANIJA I RAZVOJNA 
AGENCIJA KARLA USPJEŠNO POVUKLE 
SREDSTVA IZ EU FONDOVA  

 

Karlovačka županija kao Nositelj i Korisnik sredstava te Razvojna agencija 

Karlovačke županije-KARLA d.o.o. u ulozi partnera, predstavili su EU projekt 

„Izrada Studije prometnog razvoja Karlovačke županije“. Riječ je o Projektu 

vrijednom više od tri milijuna kuna financiranom bespovratnim sredstvima EU 

iz fonda za regionalni razvoj u okviru kojeg će se izraditi i Studija prometnog 

razvoja koja predstavlja temeljni strateški dokument te stručnu podlogu 

budućim rješenjima i projektima za unaprjeđenje prometnog sustava 

Karlovačke županije.  Predstavljanje je održano 8. prosinca 2015 godine u 

Velikoj dvorani Udruženja 

obrtnika Grada Karlovca. 

„Studija je od iznimnog značaja 

za daljnji strateški prometni 

razvoj Karlovačke županije, a 

kako bi se stvorila prometna 

infrastruktura koja će 

odgovarati stvarnim 

potrebama građana i ostalih 

subjekata u smislu sigurnosti, mobilnosti i kvalitete. Također, poseban 

naglasak u Projektu se stavlja na očuvanje okoliša i smanjenje emisije CO2 čime 
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ovaj projekt dobiva dodatno na važnosti.“ istaknuo je župan Karlovačke 

županije Ivan Vučić.  

Projekt izrade Studije je financiran bespovratnim sredstvima EU fondova u 

vrijednosti više od tri milijuna kuna, od čega bespovratna sredstva čine 85 

posto dok Karlovačka županija kao korisnik i Razvojna agencija Karlovačke 

županije-KARLA d.o.o. kao partner sudjeluju sa 15 posto. Naime, kako je već 

poznato, bespovratna sredstva iz EU fondova ostvaruju se na temelju razvojnih 

i planskih dokumenta koji se formiraju na svim razinama, stoga je Ministarstvo 

pomorstva, prometa i infrastruktura 2014. godine započelo s izradom 

Nacionalne strategije prometnog razvoja RH, a što predstavlja ključni preduvjet 

za ostvarivanje bespovratnih sredstva u ovom sektoru, kao što je Studija 

prometnog razvoja Karlovačke županije.  

 

„Navedenu priliku su prepoznale Karlovačka županija i KARLA te su uspješno 

aplicirale za dodjelu sredstva iz EU fondova. Važno je naglasiti kako se izradom 

Studije otvara mogućnost financiranja razvojnih projekata drugih subjekata u 

sektoru prometa i urbane mobilnosti, a koji u proračunskom razdoblju od 2014. 

do 2020. godine otvara pristup iznosu od oko 1 milijardu i 600 milijuna kuna.“ 

izjavio je Viktor Šegrt, direktor Razvojne agencije Karlovačke Županije – KARLA 

d.o.o. 

U procesu izrade Studije, tim stručnjaka koristit će se najnovijim metodama i 

matematičkim modelima za  modeliranje kompleksnih sustava, a što je 

predstavlja novitet u prometnom planiranju.   

„U cilju postizanja razumijevanja postojećeg stanja, zajedno sa svim 

relevantnim dionicima, gradovima i općinama, postaviti će se početne hipoteze 

i analiza trenutnog stanja, prvi korak u tome je i današnje predstavljanje 

Projekta te potpisivanje Sporazuma o suradnji sa jedinicama lokalne 

samouprave. Osim izrade složenih prometnih modela, Studija će identificirati 

listu razvojnih ciljeva i mjera potrebnih za njihovo postizanje.“ naglasila je 

voditeljica tima izrađivača Studije prometnog razvoja Karlovačke županije, 

dr.sc. Una Vidović. 
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2. ODRŽANA 12. SJEDNICA SKUPŠTINE 
RAZVOJNE AGENCIJE KARLOVAČKE ŽUPANIJE 
KARLA D.O.O.  

12. sjednica Skupštine Razvojne 
agencije Karlovačke županije Karla 
d.o.o. održana je u petak, 18. prosinca, 
u dvorani za sastanke Razvojne agencije 
u Karlovcu. Pod predsjedanjem 
predsjednika Skupštine Društva župana 
Ivana Vučića i uz obrazloženja direktora 
KARLA-e Viktora Šegrta na dnevnom su 
redu Skupštine bile ove teme: Obavijest 
o odlukama predstavničkih tijela Općine Josipdol  i Grada Duge Rese koji 
istupaju iz Društva; Izjava o odricanju prava prvokupa; Donošenje Odluke o 
davanju suglasnosti na prijenose poslovnih udjela članova i istupanje iz 
Društva; Usvajanje nacrta Ugovora o prijenosu poslovnih udjela Društva; 
Donošenje Odluke o prihvaćanju Plana rada Društva za 2016. godinu; 
Donošenje Odluke o prihvaćanju Plana nabave Razvojne agencije za 2016. 
godinu. Članovi Skupštine sve su odluke jednoglasno prihvatili.  

 

3. ODRŽAN OSMI SASTANAK VIJEĆA TRŽIŠTA 
RADA KARLOVAČKE ŽUPANIJE 

Članovi Vijeća tržišta rada Karlovačke županije na svom osmom sastanku 
održanom  21.12.2015. u dvorani Obrtničke komore Karlovac raspravljali su o 
aktivnostima  sa kojim se je ovo tijelo bavilo u protekloj godini. Uz raspravu o 
specifičnostima djelovanja  Vijeća, članovi su informirani o dva projekta. Prvi je 
projekt E-roma Resource u kojem su kao partneri bili uključeni predstavnici  
HZZ-a iz Karlovca. Projekt se odnosi na  zapošljavanje, obrazovanje i 
zdravstvenu zaštitu romske populacije u Europi. Drugi projekt je Slohra 
Socionet u kojem uz partnere iz Slovenije i Hrvatske sudjeluje i Razvojna 
agencija Karlovačke županije, glavni cilj Projekta je promocija i razvoj 
društvenog poduzetništva.  Nakon upoznavanja sa projektima članovi Vijeća 
održali su kvalitetnu panel diskusiju na temu podizanja kvalitete suradnje 
između članova Vijeća tržišta rada. Glavni zaključak je da VTR ima smisao i 
svrhu koja se kroz ovakvu vrstu suradnje može opredmetiti u nove projekte, 
što znači i povećano zapošljavanje na području Karlovačke županije. 

 



 

KARLA INFO 
Broj 12/2015 

 

 
5 

4. OTVOREN PROGRAM INTERREG SLOVENIJA - 
HRVATSKA  

 

U programskom razdoblju 2014.-2020. nastavlja se uspješna teritorijalna 

suradnja institucija iz Slovenije i Hrvatske. Kao uvod u program prekogranične 

suradnje Interreg SI-HR, 09. prosinca u Celju (SI) održano je uvodno 

predstavljanje programa suradnje na kojem su sudjelovali partneri iz obje 

države. U okviru ovog 

programa dostupna su 

financijska sredstva u 

iznosu od 46 milijuna eura 

financiranih iz Europskog 

fonda za regionalni razvoj. 

Otvaranje javnog poziva 

je najavljeno za 15. 

siječnja 2016. godine. 

Radionice za prijavitelje 

predviđene su u veljači 2016. godine. Razvojna agencija je održala nekoliko 

sastanaka s potencijalnim partnerima. Jedan od njih održan je u prostorijama 

Razvojne agencije Karlovačke županije, 04. prosinca 2015. godine na kojem se 

je razgovaralo o razvoju geotermalnog turizma u prekograničnom području i 

pripremi projektnih prijedloga.  

 

5. ODRŽAN ŠESTI SASTANAK PARTNERA 
PROJEKTA SLOHRA SOCIONET 

 

U Postojni (Smrekarjeva domačija) 

je u utorak, 15. prosinca 2015. 

godine održan šesti sastanak 

partnera u  okviru projekta Slohra 

Socionet na kojem su sudjelovali i 

predstavnici Razvojne agencije 

Karlovačke županije KARLA d.o.o. 

Domaćini sastanka su bili RRA 

Zeleni kras d.o.o. iz Pivke. Na sastanku se, između ostalog, raspravljalo o izradi 

brošure projekta na temu razvoja društvenog poduzetništva te o izradi 

promocijskih filmova putem kojih će biti predstavljene najbolje ideje 

društvenog poduzetništva iz svake regije koja je partner na projektu. 

Razgovaralo se i o završetku izrade poslovnih planova za nositelje najbolje ideje 

društvenog/socijalnog poduzetništva kao i o budućem javnom predstavljanju 

svih pobjednika na završnoj 

konferenciji projekta. Sljedeći 

sastanak projektnih partnera 

održat će se u siječnju 2016. 

godine u Puli.  
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6. AKTUALNI NATJEČAJI 
 

Priprema i provedba integriranih razvojnih programa temeljenih na obnovi 

kulturne baštine 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  

Operativni program: OP Konkurentnost i kohezija  

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva)  

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije 

Područje: turizam, kultura 

Prijavitelji: fizičke osobe, gospodarski subjekti, javna tijela (ministarstva i 

agencije), jedinice lokalne samouprave, jedinice regionalne (područne) 

samouprave, lokalne/regionalne javne institucije, mali i srednji poduzetnici 

Opis: Javni poziv provodi se u okviru Operativnog programa „Konkurentnost i 

kohezija 2014.-2020.“, Prioritetne osi 6 „Zaštita okoliša i održivost resursa“; 

Specifičnog cilja 6c1 „Povećanje zapošljavanja i turističkih izdataka kroz 

unaprjeđenje kulturne baštine“; Operacije 6c1.1 „Priprema i provedba 

integriranih razvojnih programa temeljenih na obnovi kulturne baštine“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva na 

dostavu projektnih prijedloga, odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava 

Europskog fonda za regionalni razvoj u iznosu od 80.000.000 eura. 

 

Natječaj je otvoren od 6.11.2015. do 30.6.2020. 

 

 

Pilot projekt izrada projektne dokumentacije za energetsku obnovu zgrada i 

korištenje obnovljivih izvora energije u javnim ustanovama koje obavljaju 

djelatnost odgoja i obrazovanja 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja 

Područje: energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije 

Prijavitelji: javna visoka učilišta, jedinice lokalne samouprave, jedinice 

regionalne (područne) samouprave, škole, vrtići 

Sažetak: Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog 

Poziva, odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u ukupnoj vrijednosti 

4.500.000,00 kn. Najniži iznos bespovratnih sredstava koji se može dodijeliti 

pojedinom projektnom prijedlogu iznosi 5.000,00 kuna, a najviši iznos 

bespovratnih sredstava iznosi 200.000,00 kuna. 

 

Natječaj je otvoren od 09.07.2015. do 31.12.2020. 

 

Pilot projekt energetska obnova zgrada i korištenje obnovljivih izvora energije 

u javnim ustanovama koje obavljaju djelatnost odgoja i obrazovanja 

 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1155
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1155
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1162
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1162
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1162
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1157
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1157
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Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja 

Područje: energetska učinkovitost, obnovljivi izvori energije 

Prijavitelji: javna visoka učilišta, jedinice lokalne samouprave, jedinice 

regionalne (područne) samouprave, škole, vrtići 

Sažetak: Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog 

Poziva na dostavu projektnih prijedloga odnosno do iskorištenja raspoloživih 

sredstava u ukupnoj vrijednosti 50.000.000,00 kuna. Najniži iznos 

bespovratnih sredstava koji se može dodijeliti pojedinom projektnom 

prijedlogu iznosi 30.000,00 kuna, a najviši iznos bespovratnih sredstava iznosi 

5.000.000,00 kuna. 

 

Natječaj je otvoren od otvoren od 19.6.2015. do 31.12.2020. 

 

Poboljšanje konkurentnosti i učinkovitosti MSP u područjima s razvojnim 

posebnostima kroz informacijske i komunikacijske tehnologije (IKT) 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo poduzetništva i obrta 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva 

na dostavu projektnih prijava odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 3 milijuna EUR. Ovim Pozivom nastoji se pomoći pri 

rješavanju identificiranih slabosti vezanih uz nedostatnu primjenu rješenja 

informacijske i komunikacijske tehnologije u poslovnim procesima u malim i 

srednjim poduzećima. Poziv je namijenjen MSP koja posluju u jedinicama 

regionalne i lokalne samouprave u područjima s razvojnim posebnostima, s 

ciljem jačanja njihove tržišne pozicije i povećanja konkurentnosti te 

ujednačenog razvoja svih područja RH. 

 

Natječaj je otvoren od 21.09.2015 do 15.02.2016. 

 

Ulaganje u proizvodnu tehnologiju MSP 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1169
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1169
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/145
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/145
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Nadležno tijelo: MINISTARSTVO PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Javni pozivi će se provoditi u okviru Operativnog programa 

Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Prioritet 3 „Poslovna konkurentnost“; 

Specifični cilj 3d1 „Poboljšan razvoj i rast malih i srednjih poduzetnika na 

domaćim i stranim tržištima“; Aktivnost 3d1.1 „Poboljšanje poslovne 

uspješnosti i tehnološke spremnosti malog i srednjeg poduzetništva“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenog Poziva na 

dostavu projektnih prijava odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 357.200.000 kuna. 

Najniža vrijednost potpore, odnosno najniži iznos bespovratnih sredstava koji 

se može dodijeliti pojedinom projektu iznosi 500.000 kuna. Ukupna državna 

potpora ne može prijeći prag od 5.000.000 kuna. Prijave na natječaj primat će 

se od 11. svibnja 2015 

 

Natječaj je otvoren od 9.4.2015. do 31.12.2020. 

 

Izgradnja proizvodnih kapaciteta MSP i ulaganje u opremu 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO PODUZETNIŠTVA I OBRTA 

Područje: malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo 

Prijavitelji: mali i srednji poduzetnici, obrtnici 

Sažetak: Javni pozivi će se provoditi u okviru Operativnog programa 

Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., Prioritet 3 „Poslovna konkurentnost“; 

Specifični cilj 3d1 „Poboljšan razvoj i rast malih i srednjih poduzetnika na 

domaćim i stranim tržištima“; Aktivnost 3d1.1 „Poboljšanje poslovne 

uspješnosti i tehnološke spremnosti malog i srednjeg poduzetništva“. 

Bespovratna sredstva dodjeljivat će se putem trajno otvorenih Poziva na 

dostavu projektnih prijava, odnosno do iskorištenja raspoloživih sredstava u 

ukupnoj vrijednosti 147 milijuna eura. 

 

Natječaj je otvoren od 9.4.2015. do 31.12.2020. 

 
Povećanje razvoja novih proizvoda i usluga koji proizlaze iz aktivnosti 
istraživanja i razvoja 
 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: MINISTARSTVO GOSPODARSTVA 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/118
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/118
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1158
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Područje: istraživanje, razvoj i tehnološke inovacije 

Prijavitelji: mikro poduzetnici, mali i srednji poduzetnici, veliki poduzetnici 

Sažetak: Ovaj poziv je trajni otvoreni Poziv na dostavu projektnih prijedloga 

(bespovratna sredstva) od dana objave Poziva do iskorištenja sredstava a 

najkasnije do 31. prosinca 2020. Najniža vrijednost potpore, odnosno najniži 

iznos bespovratnih sredstava koji se može dodijeliti po projektu po pojedinom 

korisniku u okviru ovog Poziva iznosi 190.000,00 HRK (25.000,00 EUR). 

Najviša vrijednost potpore, odnosno najviši iznos bespovratnih sredstava koji 

se može dodijeliti po projektu po pojedinom korisniku ovomu okviru ovog 

Poziva iznosi 57.000.000,00 HRK (7.500.000,00 EUR). 

Natječaj u najavi 

 

Modernizacija, unaprjeđenje i proširenje infrastrukture studentskog smještaja 

za studente u nepovoljnom položaju 

 

Fond: Europski fond za regionalni razvoj 

Operativni program: OPERATIVNI PROGRAM KONKURENTNOST I KOHEZIJA 

2014.-2020. 

Tip natječaja: Ograničeni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 

sredstva) 

Nadležno tijelo: Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije 

Područje: obrazovanje, vještine i cjeloživotno učenje 

Prijavitelji: javna visoka učilišta 

Sažetak: Sažetak Poziva na dostavu projektnih prijedloga možete preuzeti 

pomoću linka KK.09.1.2.01_Sazetak_Poziva.docx 

 

Natječaj je otvoren od otvoren od 8.9.2015. do 30.6.2020. 

 

Natječaj za provedbu podmjere 4.3. „Potpora za ulaganja u infrastrukturu 

vezano uz razvoj, modernizaciju i prilagodbu poljoprivrede i šumarstva“, tipa 

operacije 4.3.3. „Ulaganje u šumsku infrastrukturu“  

 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: poljoprivreda, šumarstvo 
Prijavitelji: jedinice regionalne (područne) samouprave, šumari 
Sažetak: Prihvatljivi korisnici su: 1. šumoposjednici, 2. udruženja 

šumoposjednika/šumovlasnika, 3. trgovačka društva i druge pravne osobe i 

tijela državne uprave čiji je osnivač Republika Hrvatska, koje gospodare 

šumama i šumskim zemljištima u vlasništvu Republike Hrvatske sukladno 

Zakonu o šumama i 4. jedinice lokalne samouprave. 

Rok za podnošenje zahtjeva počinje teći od 7. prosinca 2015. i traje do 7. lipnja 

2016. 

Detaljnije ovde - http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-

1040.aspx 

 

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1174
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1174
http://www.strukturnifondovi.hr/AplikacijaRepository/Natjecaji/Dokumenti/1174/KK.09.1.2.01_Sazetak_Poziva.docx
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1190
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1190
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1190
http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-1040.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-1040.aspx
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1181
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Natječaj za provedbu podmjere 4.1.  

4.1.1. “Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti 

poljoprivrednih gospodarstava“ - sektor svinjogojstva i peradarstva 

4.1.1. “Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti 

poljoprivrednih gospodarstava“ - sektor voća i povrća i sektor svinjogojstva i 

peradarstva 

Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  
Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: poljoprivreda 
Prijavitelji: gospodarski subjekti, mali i srednji poduzetnici, mladi, obiteljska 
poljoprivredna gospodarstva u sustavu PDV-a, poljoprivredni gospodsraski 
subjekti 
Sažetak: Zahtjevi za potporu mogu se početi popunjavati i podnositi u 

AGRONET-u od 28. listopada 2015. do 30. prosinca 2015., a detalje možete 

pronaći  ovdje - http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-

1040.aspx 

 

Natječaj je otvoren od 28.10.2015. do 15.01.2016. 

 
Natječaj za provedbu podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u poljoprivredna 
gospodarstva« – provedba operacije 4.1.2. »Zbrinjavanje, rukovanje i 
korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja štetnog utjecaja na okoliš« 
 
Fond: Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj  

Tip natječaja: Otvoreni poziv na dostavu projektnih prijedloga (bespovratna 
sredstva)  
Nadležno tijelo: Ministarstvo poljoprivrede i Agencija za plaćanja u 
poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju  
Područje: poljoprivreda 
Sažetak: Zahtjevi za potporu mogu se početi popunjavati i podnositi u 

AGRONET-u od 27. studenoga 2015. do 27. siječnja 2016. 

Sredstva javne potpore iznose ukupno 20.000.000 EUR u kunskoj 

protuvrijednosti. Intenzitet javne potpore po projektu iznosi do 75 posto od 

ukupnih prihvatljivih troškova. Također, intenzitet javne potpore može se 

uvećati za dodatnih 20 postotnih bodova u slučajevima propisanim tekstom 

natječaja. Detaljne informacije možete pogledati ovdje: 

http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-1040.aspx 

 

Natječaj je otvoren od 28.10.2015. do 15.01.2016. 

 

Poziv na podnošenje prijedloga u okviru programa Erasmus+ za 2015. 

 

Fond: Erasmus + za 2016. 

Nadležno tijelo: Agencija za mobilnost i programe EU 

Područje: obrazovanje, osposobljavanje, sport i mladi 

Prijavitelji: javna i privatna tijela koja djeluju na području obrazovanja, 

osposobljavanja, mladih i sporta, skupine mladih aktivne u radu s mladima  

Proračun projekta: Ukupno 1 736,4 milijuna EUR za cijeli program 

 

Ključna aktivnost 1  

http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1181
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1186
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1186
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1187
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1187
http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-1040.aspx
http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-1040.aspx
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1191
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1191
http://www.strukturnifondovi.hr/natjecaji/1191
http://www.apprrr.hr/mjera-4---ulaganja-u-fizicku-imovinu-1040.aspx
http://www.mobilnost.hr/nio.php?n=239
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Mobilnost pojedinaca u području mladih 2. veljače 2016. 

Mobilnost pojedinaca u području obrazovanja i 

osposobljavanja 

2. veljače 2016. 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 26. travnja 2016. 

Mobilnost pojedinaca u području mladih 4. listopada 2016. 

Zajednički magistarski studiji Erasmus Mundus 18. veljače 2016. 

Događaji velikih razmjera europske volonterske službe 1. travnja 2016. 

  

Ključna aktivnost 2  

Strateška partnerstva u području mladih 2. veljače 2016. 

Strateška partnerstva u području obrazovanja i 

osposobljavanja 

31. ožujka 2016. 

Strateška partnerstva u području mladih 26. travnja 2016. 

Strateška partnerstva u području mladih 4. listopada 2016. 

Koalicije znanja/sektorskih vještina 26. veljače 2016. 

Jačanje kapaciteta u području visokog obrazovanja 10. veljače 2016. 

Jačanje kapaciteta u području mladih 2. veljače 2016. 

1. srpnja 2016. 

Ključna aktivnost 3  

Sastanci mladih i donositelja odluka u području 

mladih 

2. veljače 2016. 

26. travnja 2016. 

4. listopada 2016. 

Aktivnosti Jean Monnet  

Katedre, moduli, centri izvrsnosti, potpora 

udrugama, mreže, projekti 

25. veljače 2016. 

  Sportske aktivnosti  

Zajednička partnerstva koja se odnose isključivo na 

Europski tjedan sporta 2016. 

21. siječnja 2016. 

Zajednička partnerstva koja se ne odnose na 

Europski tjedan sporta 2016. 

12. svibnja 2016. 

Mala zajednička partnerstva 12. svibnja 2016. 

Neprofitni europski sportski događaji koji se 

odnose isključivo na Europski tjedan sporta 2016. 

21. siječnja 2016. 

Neprofitni europski sportski događaji koji se ne 

odnose na Europski tjedan sporta 2016. 

12. svibnja 2016. 
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7. PITAJTE NAS 
 

Kako bi relevantne informacije dolazile na prave adrese pozivamo 

Vas da se aktivno uključite u kreiranje našeg KARLA INFO-a. 

Postavljajte nam pitanja, sugerirajte teme, tražite informacije, šaljite 

komentare na info@ra-kazup.hr ili na telefon 047 609 498.  

 

Razvojna agencija Karlovačke 

županije KARLA d.o.o. 

Jurja Haulika 14, 

Karlovac 47 000 

Hrvatska 

 

Tel:047/612 800 

Fax: 047 609 499 

info@ra-kazup.hr 

 

 

Nađite nas na web-mjestu: 

www.ra-kazup.hr  

mailto:info@ra-kazup.hr
http://www.ra-kazup.hr/

